Et predictus Walterus venit et dicit, quod prefatus Haginus nullum jus vel potestatem habuit vendendi predictas domos, tunc temporis quando eas vendidit dicto Ade, eo quod prius eas vendidit Stephano de Chenduit, cujus jus prefata Regina habet modo ; per quod vendicio illa nulla est et vana, nec videtur quod valencia illarum domorum sibi debeat allocari ; et de starris petit tempus quando confecta erant. Et predictus Adam dicit, quod predicta starra confecta erant circa festum S. Michaelis anno regni Regis Edwardi tercio.

Et predictus Walterus venit et petit iudicium, desicut in anno tercio omnia debita et catalla predicti Hagini capta fuerunt in manum Regis, et dictus Haginus imprisonatus, ita quod nullam administrationem seu potestatem habuit de debitis vel catallis suis, per quod perdonacionem vel quietacionem potuit facere de predictis debitis.

Et Haginus, qui presens fuit, venit et dicit, quod in anno tercio imprisonatus fuit pro quodam debito quod idem Haginus debuit cuidam Odino, mercatori, et postea per licenciam Domini Regis deliberatus fuit a prisona, ita quod potuit loqui cum debitoribus suis, et debita sua de eis recipere, ad satisfaciendum predicto mercatori, et starra de quietancia debitorum suorum juxta voluntatem suam facere ; per quod videtur, quod starra illa debent esse rata et firma. Requisitus predictus Haginus, quid habet in manu sua de licencia quam habuit de Rege ad perdonandum et quietandum debita sua. Et idem Haginus nichil habuit, seu protulit inde. Et quia attinetum est, quod predicta starra, que predictus Adam protulit, facta fuerunt tempore quo predictus Haginus nullam administracionem seu potestatem habuit de suis debitis, nec aliquo modo ea potuit tunc temporis perdonare, seu quietare, nec predictas domos vendere potuit ; consideratum est, quod predicta Regina habeat suum recuperare versus predictum Adam de predictis debitis, preter de predictis e m., et predictus Adam suum recuperare versus predictum Haginum de tanta solucione predicti debiti quantam sibi fecit etc., et predictus Haginus, quia fraudulenter recepit predictos denarios, committitur prisona etc.

to the residue he says, that some time ago the said Hagin sold him certain houses in the cities of Lincoln and York, which the Queen took into her hand, in which she has since retained them, before he had been cited or summoned to answer touching this matter; and he craves, that the said starrs, according to their purport, and the value of the said houses be allowed him in the said debt.